3 dodaje się ustępy 4, 5, 6, 7, w 

następującym brzmieniu: 

„4. Zarząd Spółki upoważniony jest do podwyższania kapitału zakładowego, w ramach 

kapitału docelowego, w drodze jednokrotnej lub wielokrotnych emisji akcji, o 

maksymalną, łączną kwotę nie przekraczającą 1.203.750,00 zł (słownie: jeden milion 

dwieście trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych), w drodze emisji nie więcej niż 

120375000 (stu dwudziestu milionów trzystu siedemdziesięciu pięciu tysięcy) akcji o 

wartości nominalnej 0,01 zł (zero złotych i jeden grosz) każda. 5.  W ramach 

upoważnienia do podwyższania kapitału zakładowego w granicach kapitału